
Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 20.02.2024 12:18
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.02.2024       № 120 
п. Волот

О внесении изменений в реестр 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, протоколом № 
2 заседания рабочей группы по вопросам изменения назначения квартир, 
находящихся в муниципальной собственности, с «квартиры» на «дом 
блокированной застройки» от 31.05.2023, в связи с внесением изменений в 
сведения Единого государственного реестра недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в реестр муниципального имущества Волотовского 

муниципального округа следующие изменения:
1.1. Наименование объекта недвижимости – квартиры, расположенной 

по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл., Волотовский 
муниципальный округ, п. Волот, ул. Тани Ефремовой, д. 13, кв. 2, балансовой 
стоимость 21967,50 (двадцать одна тысяча девятьсот шестьдесят семь) 
рублей 50 коп. изменить с «квартира» на «жилой дом».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров 

                                        


